P 2022: LAS MALVINAS SON ARGENTINAS

s UNCUYO . FACULTAD
: i??ﬁgﬁfﬁﬁimm . o DE i%&@%%iﬁﬁiﬁa

MENDOZA, 27 DIC 2022

VISTO:
Las actuaciones que obran en EXP-E-CUY: 37076/2022, en las que la Ing.

Maria teresa ALVAREZ presenta su renuncia al cargo de Profesor Adjunto -
Dedicacién Semiexclusiva- Efectivo del Area 7 — RESERVORIOS Y PRODUCCION

en las asignaturas “Produccion I” y “Produccion 117, a partir del 01 de agosto del afio
2022; ~ ‘

CONSIDERANDO:

Las razones expuestas.

Que la citada profesional fue designada por Resoluciones Nros. 1972/2016-CS
y 679/2016-F| el en el cargo de referencia.

Lo informado por Direccion de Personal y Secretaria Admlmstratlva Econdmica

Financiera.

En uso de sus atribuciones,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
A RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Tener por aceptada, a partir del 01 de agosto del afio 2022, la renuncia
presentada por la Ing. Maria Teresa ALVAREZ (DNI: 13.184.373 - Legajo 24.353), en
el cargo de Profesor Adjunto -Dedicacion Semiexclusiva- Efectivo del Area 7 —
RESERVORIOS Y PRODUCCION en las asignaturas “Produccion I” y “Produccion 117,
designada por Resoluciones Nros 1972/2016-CS y 679/2016-FL.

ARTICULO 2°.- Comuniquese y archivese en el Libro de Resoluciones.

RESOLUCION — FI N° 871/2022

Ing. DATDV‘ ;{:’;:/&A INFANTE

DECANA

E"luQ f;su;A U‘ﬁwgﬂlERA

1de
Centro Universitario (M5502). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza. Republica Argentina.
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. http://ingenieria.uncuyo.edu.ar



